Fis. O

Resp. —

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º SA/3 12020.

Ementa: Tapar buracos no asfalto da Rua
Armando Furlan no Jardim Centenário.

Senhora Presidente,

Considerando que esse vereador foi procurado por munícipes
que diariamente trafegam pela Rua Armando Furlan e questionam a respeito quanto
aos buracos no asfalto, pois isso pode causar acidentes e acarretar danos aos veículos;

Diante do exposto, o vereador Israel Scupenaro, solicita que
seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte Indicação:

Que a secretaria competente se programe com urgência para
repararo asfalto na rua citada.

Justificativa:

Essa propositura tem a finalidade de atender munícipes.

Valinhos, aos 19 de Outubro de 2020.
 Rua Ângelo Antônio Schiavinato. nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.bra